SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ELEIÇÃO DE MEMBROS DOCENTES DO COLEGIADO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MANEJO DE SOLO E ÁGUA

EDITAL No 61/2022

I RETIFICAÇÃO

  Onde se lê:

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA UFERSA/PROPPG N.o 98/2022, de 01

de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, convoca os docentes do Programa de

Pós-graduação em Manejo de Solo e Água para participarem da eleição dos membros do

Colegiado do referido Programa, a se realizar em 15 de dezembro de 2022 (quinta- feira) das

08:00h às 17:00h, de forma remota através do SIGeleições.

Leia-se:

A Comissão Eleitoral instituída pela PORTARIA UFERSA/PROPPG N.o 98/2022, de 01

de dezembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, convoca os docentes do Programa de

Pós-graduação em Manejo de Solo e Água para participarem da eleição dos membros do

Colegiado do referido Programa, a se realizar em 20 de dezembro de 2022 (terça- feira) das 08:00h

às 17:00h, de forma remota através do SIGeleições.

Mossoró- RN, 14  de dezembro de 2022.

Ioná Santos Araújo Holanda

Presidente da Comissão

   Talita Barbosa Abreu Diógenes                              Rodrigo Rafael Silva
            Membro Membro Discente